VALENT 
BIOSCIENCES 

CORPORATION /US  
DETENTORA DO 

REGISTRO: 

SUMITOMO 
CHEMICAL DO 

BRASIL 
REPRESENTAÇÕES 

LTDA 

VECTOBAC 
12 AS 

94,00 5.640,00 

VALOR TOTAL (R$)  5.640,00 

Parágrafo Único. O valor estimado do presente contrato é de R$ 5.640,00 (cinco mil 

seiscentos e quarenta reais).  

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  

As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços a 
serem firmadas entre o Munic ípio Consorciado ao CP-CISGA e o Fornecedor serão 
formalizadas através de um único Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o prazo de